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INTRODUKTION  
 
Sonstorps Mekaniska AB är ett svenskt legoföretag som tillhandahåller tillverkningstjänster inom 
svetsning med tillhörande processer, mekanisk bearbetning samt oförstörande 
provningstjänster av stål och aluminium för egentillverkade produkter, komponenter, system och 
utrustning. 
 
Verksamheten omfattar hantering av förfrågningar, offerter, förhandlingar, inköp av material, 
produkter och komponenter, utförande av tillverkningstjänster, kontroll och provning och 
tillhörande dokumentation. 
 
Alla tillverkningstjänster utförs enligt kundspecifikationer och ritningsunderlag (koder, standarder 
och föreskrifter, direktiv). 
 
Starka standarder för hälsa, arbetsrelaterade sjukdom och säkerhet är avgörande för att nå våra 
strategiska mål och ambitioner. Sonstorps Mekaniska AB har åtagit sig att säkerställa hälsan 
och säkerheten främst för våra anställda, samarbetspartners, besökare och alla som kan 
påverkas av vår verksamhet, både på våra egna kontorsplatser och alla andra platser där vi är 
verksamma, även ute hos våra kunder. 
 
Vårt mål är att upprätthålla en säker och hälsosam arbetsmiljö, med nollvision angående 
allvarliga olyckor, nollvision angående allvarliga incidenter, förbygga skador och arbetsrelaterad 
sjukdomförhållande, inklusive psykosociala förhållanden på grund av någon form av arbete.  
 
Denna arbetsmiljöpolicy är utformad för att hjälpa oss att förverkliga det målet och ambitionen. 

SYFTE  
 
Syftet med denna arbetsmiljöpolicy är relaterat till alla våra tillverkningstjänster har integrerat 
hälsa och säkerhet i alla aspekter inom vår verksamhet och denna arbetsmiljöpolicy är tillämplig 
i allt vi gör i vår dagliga verksamhet. 
 

POLICYUTTALANDE  
 
Sonstorps Mekaniska AB och dess ledning vidtar lämpliga åtgärder för att säkerställa att: 
 

 All vår verksamhet följer, eller överrider med högre ställda krav, de lagstadgade reglerna 
(lagar, förordningar och föreskrifter) om arbetsmiljö och säkerhet. 

 Potentiella faror relaterade till vår verksamhet identifieras och kontrollåtgärder fastställs 
som antingen eliminerar tillhörande risker eller reducerar dem till en acceptabel nivå. 

 Säkert beteende och ansvarsfulla arbetsmetoder främjas och iakttas i alla våra 
aktiviteter. 

 Riskbedömningar utföres vid arbeten med potentiella risker samt regelbundna 
skyddsronder både på kontor och i våra verkstäder. 

 Robusta arbetsmiljörutiner implementeras och upprätthålls. 
 

 Arbetsmiljökommunikation, utbildning och utbildning ges till alla anställda, externa 
leverantörer och inhyrda entreprenörer och andra relevanta intressenter. 
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 Det finns ett tydligt engagemang för arbetsmiljön inom ledningen och anställdas 
deltagande i arbetsmiljön uppmuntras aktivt. 

 Vår prestation övervakas och granskas för att säkerställa att vi uppfyller dessa mål och 
driver kontinuerliga förbättringar inklusive lagefterlevnad. 

KUNDER 
 
Vi strävar efter att skapa delat värde med våra kunder genom samarbete och partnerskap. Vi 
försöker ständigt förstå och överträffa om möjligt våra kunders behov och hur vi kan stödja dem 
för att uppnå deras arbetsmiljömål. 

LEVERANTÖRER  
 
Vi strävar efter att alla våra leverantörer och underleverantörer för leverans av material, 
produkter, komponenter, system, utrustningar, utförande av konstruktion, tillverkning, provning 
och utförande av tjänster ska ha arbetsmiljöledningssystem certifierade enligt SS-EN ISO 
45001:2018 eller uppfyller lagstadgade arbetsmiljökrav som minimikrav. 
 

MEDARBETARE  
 
Vi kommunicerar denna arbetsmiljöpolicy till alla våra medarbetare genom interna möten vid 
behov och vid introduktion av nyanställda. All våra medarbetare får stöd och befogenhet att 
utföra sina uppgifter med högsta möjliga säkerhet och i en god arbetsmiljö. 
 

STYRNING OCH FÖRSÄKR AN 
 
Verkställande direktören är fullt ansvarig för implementering och efterlevnad av denna 
arbetsmiljöpolicy i vår verksamhet med stöd från kvalitetsansvarig. 
 
Alla anställda i Sonstorps Mekaniska AB, externa leverantörer och inhyrda entreprenörer skall 
följa denna arbetsmiljöpolicy. 
 
2024-07-24 
 
 
 
Sonstorps Mekaniska AB 
Patrick Sandberg 
Verkställande direktör, VD 
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